PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO
ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE SUSPENSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PAL Nº 132/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2023

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT

MATERNIDADE E PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL EM ATENDIMENTO AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

O MUNICÍPIO DE DIVINO, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito no CNPJ sob o Nº 18.114.272/0001-88, com sede nesta cidade de Divino

na Rua Marinho Carlos de Souza, Número 05, Centro, CEP 36.820-000, por seu

Pregoeiro, Gabriel dos Santos Alves, torna público a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA

do processo licitatório em epígrafe, até que seja procedida a análise e

retificação do edital. Informamos que assim que sanadas as eventuais

irregularidades, será divulgada outra data para realização do certame. Os

esclarecimentos necessários serão obtidos no Setor de Licitações da Prefeitura

Municipal de Divino, situado na Rua Marinho Carlos de Souza, No 05, Centro, CEP

36.820-000, Divino – MG, Tel (032) 3743 0606.

Divino, 16 de novembro de 2023.

Gabriel dos Santos Alves
Pregoeiro

	EDITAL DE LICITAÇÃO
	PAL Nº 132/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2023
	TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM